6-11Cat1-3-6-10Cat1-3-  www.ultimheat.comNous contacter www.ultimheat.comNous contacter
Limiteurs tripolaires à réarmement manuel et sécurité positive
Série 82
Dimensions
60mm
14mm
73.5mm
4.2mm

Température
minimale de
réarmement
(°C/°F)
Longueur du
capillaire
(C, mm)
Diamètre du
bulbe
(D, mm)
Longueur du
bulbe
(E, mm)
Température maxi
sur le bulbe (°C/°F)
820060090CI610F1 60±5°C/140±9°F 20°C/68°F 900 6 50 90°C/194°F
820060090CA610F1 60±5°C/140±9°F 20°C/68°F 250 6 50 90°C/194°F
820070100CI610F1 70±5°C/158±9°F 30°C/86°F 900 6 50 100°C/212°F
820080110CI610F1 80±5°C/176±9°F 40°C/104°F 900 6 50 110°C/230°F
820090120CI610F1 90±5°C/194±9°F 50°C/122°F 900 6 50 120°C/248°F
820110140CI610F1 110±5°C/230±9°F 70°C/158°F 900 6 50 140°C/284°F
820130160CI610F1 130±6°C/266±11°F 90°C/194°F 900 6 60* 160°C/320°F
820150180CI610F1 150±7°C/302±13°F 110°C/230°F 900 6 60* 180°C/356°F
820170200CI610F1 170±7°C/338±13°F 130°C/266°F 900 6 60* 200°C/392°F
* Bulbe cylindrique
Accessoires
Rallonges de réarmement manuel
L Référence